62
Klapdeuren AVENTOS HK-XS – kleine klapdeur
Catalogus 2020/2021 • KA-140
Voor kleine klapdeuren
Openen en sluiten – eenvoudig en comfortabel
Nog meer voordelen die u en uw klanten overtuigen
    Een lange levensduur
Het kernelement van het beslagele-

 Bestelinformatie
X (mm) Art. nr.
15.0  609.1500
17.0  609.1700
Spaanplaatschroeven Ø 4.0 mm
 Bestelinformatie
X (mm) Art. nr.
35  664.3500
Stalen schroeven met verzonken kop Ø 3.5 mm
 Bestelinformatie
X (mm) Art. nr.
9.5  660.0950
Systeemschroeven Ø 6.0 mm
 Bestelinformatie
X (mm) Art. nr.
10.0  661.1000.HG
11.5  661.1150.HG
13.0  661.1300.HG
14.5  661.1450.HG
20.0  661.2000.HG
Centreerboor
  Bestelinformatie
Omschrijving Art. nr.
Centreerboor  M01.ZZ03.01